
2013 年１月吉日

居宅支援事業所の皆様

株式会社アライブメディケア

謹啓

厳寒の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、ご案内させていただくのは、ケアマネージャー向けの無料セミナーでございます。

昨年 11月 1日にオープンした、セコムグループの有料老人ホーム「アライブ世田谷代田」にて、

地域交流を一環とした食事付きセミナーを開催いたします。

当日は、「株式会社ねこの手」の伊藤氏を講師にお招きし、1 時間のセミナーと昼食をご用意い

たします。昼食後は懇親を兼ねた内覧会も予定しております。

詳細につきましては、下記の通りご案内させていただきますので、ぜひこの機会に「アライブ

世田谷代田」へ足をお運びいただければ幸いに存じます。

皆様の参加を心よりお待ちしております。

それでは、寒さ厳しくなります折、くれぐれもご自愛の程お祈り申し上げます。

謹白

              記

【開催日時】  2 月 14 日(木) 11：00 ～ 13：30

10:30 受付開始

11:00 特別セミナー

テーマ

「業務効率を図る！介護保険報酬改定も踏まえた！居宅介護支援の手法」

講師 株式会社ねこの手 代表取締役  伊藤 亜記 氏

12:00 昼食 ～ 内覧懇親会

【会場】    『アライブ世田谷代田』

           住所：東京都世田谷区代田 2-26-8

          電話：0120-650-915(アライブ入居相談室)

● 定員 20 名(完全予約制)。 2 月 10 日(日)締切り。

尚、定員となり次第、受付終了となりますので、お早目のお申し込みお願い致します。

以上

「アライブ世田谷代田」

食事付きケアマネセミナーのご案内


